HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  12/NQ-HĐND
	   Kon Tum, ngày  14  tháng 7  năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về thông qua tổng biên chế công chức năm 2016
trên địa bàn tỉnh Kon Tum

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 10
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về quản lý biên chế công chức;

Căn cứ Thông tư số 07/2010/TT-BNV ngày 26 tháng 7 năm 2010 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số điều quy định tại Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ;

Xét Báo cáo số 95/BC-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về tình hình thực hiện biên chế công chức đến ngày 31 tháng 5 năm 2015 và kế hoạch biên chế công chức năm 2016; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua tổng biên chế công chức năm 2016 của tỉnh Kon Tum là 2.473 biên chế.
 (Có Bảng tổng hợp biên chế công chức kèm theo)
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng kế hoạch biên chế công chức năm 2016 trình cơ quan có thẩm quyền xem xét, quyết định. Sau khi được giao bổ sung biên chế công chức năm 2016, Uỷ ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh và các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khóa X, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 09 tháng 7 năm 2015./.

	Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Hội đồng Dân tộc và các UB của Quốc hội;

- Ban Công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ Nội vụ;
- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra văn bản QPPL);
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- TT HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh;

- Cổng Thông tin Điện tử tỉnh;
- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, CTHĐ.
	KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Kring Ba

PAGE
2